
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За дарение на имот - частна общинска собственост на основание чл.35, 

ал.5 от Закона за общинската собственост (ЗОС), представляващ сграда - 

обществена тоалетна с идентификатор 68134.2818.4502.1, разположена в 

общински поземлен имот (ПИ) с идентификатор 68134.2818.4502, 

попадаща в урегулиран поземлен имот (УПИ) II-за озеленяване и в УПИ 

V-2161, за параклис кв.39, м. „кв.Обеля“, Район „Връбница“ - Столична 

община. 

На основание чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост (ЗОС), 

чл.54, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост (НОС) и чл.21, 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да дари на Църковното 

настоятелство при храмове „Успение Богородично“, „Свети Йоан 

Кръстител“ и „Въздвижение на Св. Кръст Господен“, кв. „Обеля“, имот - 

частна общинска собственост представляващ сграда - обществена тоалетна 

с идентификатор 68134.2818.4502.1 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, с площ от 54 (петдесет и четири) кв.м., с акт за 

частна общинска собственост АОС № 3420/21.02.2020 г. на Район 

„Връбница“ - CO, вписан в Служба по вписванията № 30, том LVI, peг. № 

23801, дело № 17624 от 15.05.2020 г., попадаща по действащ подробен 

устройствен план в УПИ II-за озеленяване и в УПИ V-2161, за параклис 

кв.39, м. „кв.Обеля“, Район „Връбница“-СО. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение на имота по т.I, на основание чл.35, ал.5 от ЗОС и чл.54, ал.1 и ал.2 

от НОС. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 28 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ГР94-1233/2/11.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


